Qua quidem litera preinserta et publice / per letra incontinenti prenominati domini / comendatores requisierunt me dominus / notarius quod de premissis omnibus eis quibus / supper nominibus confiterem ac tradem publicum / et testimoniale instrumens in testimonium / premisorum.

[fol. 16v.] Presentibus discretis **Alamando den Bru**, / presbitero, et **Johane Ferrari**, filio **Raymundi**, / Frage habitatoribus ad hec pro testibus ad hi-/ bitis et vocatis. /

Et jamdictis **Tristagnus d'Adonç** ju-/ ratus qui super recepta litera cum / honore quo decet pet(...) copiam de ipsam / litera acque de presentatione eiusdem correncta / et signatam et requisivit me dominus / notarius que non claudem dictus instrumentum sive / ipsius reponsione quam peratuverat facere / infra tempus fori litea dicta copia / presentibus testibus quibus supper. /

Postea die martis commemorata XVII predicti / mensis junii anno predicto hora vesprorum / vel inde certa ego dominis notariis testibus. / Infrascriptis presentibus tradidi et dedi [fol. 17] venerabili **Johani d'Adonç** justicie dicte ville et / prenominato **Tristagno d'Adonç**, **Dominico de / Bonmayti et Petro Cerdany**, juratis ipsius ville / copiam de premissis prent per dominus **Tristagnum** / ut juratim de suis fuerat petita. /

Presentibus ad traditionem dicte copie ad ha-/ bitis et vocatis **Guillermo Queralt** et / **Petro Agustini**, Ffraga degentibus.

Ceterum adveniente die veneris, que compu-/ tabatur XX, mensis et anni predictorum in / platea sicté ville presentibus testibus infra-/ scriptis jamdicti domini **Johanes d'Adonç** justicia, **Tristagnus d'Adonç**, **Dominicis / de Bonmayti et Petrus Cerdany** jurati / pro ipsorum responsione abtulerunt cedulam / sequentem: /

A los dits justicia e jurats de la vila de / Ffraga vista la letra de crehensa [fol. 17 v] a ells tramesa per lo molt honrat mossen / fra **Francech Xamar**, cavaller comanador / del Masdeu, e lochinent del senyor maestre de Rodes en la Castellania d'Amposta, / e la crehença a ello splicada per los honorables frares / **Gill Perdo la Casta** d'Avinyo e de Sent Miquel de Fozes, e don **Sanxo Martiniz de Lerda** / d'Oscha, comanadors e vista encara / altres letres patent, a ells tramesa per lo / dit mossen lochinent del senyor maestre responen / a les dites protestacions e crehensa e dien / que ells no han plahet algú de debats / ni questions que aien ab lo orde del Spital / ni jamés no entenen fer contra aquell, / orde alguna cosa perjudicial ni tro ara / non entenen haver feyt enant dien que / son apareyllats firmar lo dit compromis, / e com ja sie stat tractat diverses [fol. 18] vegades de les personnes e lo orde lin aia / nomenat lo comanador de Cantaveylla, / e la vila de Ffraga en **Domingo Paganell**, / notari, per ço, son apareyllats de consentir en / aquells e si l'orde hi vol mudar altra / persona faze ho que en aprés axí metex ni / metran e consentiran altre ho aquell meter / segons que a ells serà ben vist, e protesten / que no ha stat ni starà per ells, e d'açò / requiren ésser a ells feta carta pública / per lo notari davall scrit./